
 MAGYAR KÖZLÖNY 157. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2022. szeptember 28., szerda

 Tartalomjegyzék

39/2022. (IX. 28.) MNB rendelet A „Hugonnai Vilma” ezüst emlékérme kibocsátásáról 6434

40/2022. (IX. 28.) MNB rendelet A „Hugonnai Vilma” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról 6436

34/2022. (IX. 28.) BM rendelet Az egyes gyógyszerek társadalombiztosítási támogatásáról szóló 
miniszteri rendeletek módosításáról 6438

1462/2022. (IX. 28.) Korm. határozat A Kazah Köztársaság részére történő COVID–19 vakcina adományozásáról 6445



6434 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei,  
 valamint  az önálló szabályozó szerv vezetőjének  
 rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 39/2022. (IX. 28.) MNB rendelete
a „Hugonnai Vilma” ezüst emlékérme kibocsátásáról

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 4.  § (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. § (1) A Magyar Nemzeti Bank – Hugonnai Vilma, az  első magyar orvosnő születésének 175., halálának 100. évfordulója 
alkalmából – „Hugonnai Vilma” megnevezéssel 15 000 forintos címletű ezüst emlékérmét bocsát ki.

 (2) A kibocsátás időpontja: 2022. szeptember 29.

2. § (1) Az emlékérme 925 ezrelék finomságú ezüstből készült, súlya 31,46 gramm, átmérője 38,61 mm, széle recézett.
 (2) Az emlékérme előlapján, bal oldalon Hugonnai Vilma teljes alakos ábrázolása, középen egy orvosi diploma 

stilizált részlete, jobb oldalon orvosi váróban ülő nőalakok ábrázolása látható. Az  előlap bal oldali szélén, lent, 
két egymás alatti sorban a „2022” verési évszám és a „BP.” verdejel, az  előlap jobb oldali szélén, fent, köriratban 
a  „MAGYARORSZÁG” felirat, lent, két egymástól kissé eltolt sorban a  „15000” értékjelzés és a  „FORINT” felirat 
olvasható. Az emlékérme előlapjának képét az 1. melléklet tartalmazza.

 (3) Az emlékérme hátlapján Hugonnai Vilma portréja látható. A  portrétól balra, két egymás alatti sorban  
Hugonnai Vilma születésének és halálának évét jelölő, „1847” és „1922” felirat, a  portrétól jobbra, két egymás 
alatti sorban a  „HUGONNAI” és a  „VILMA” felirat olvasható. A  hátlap szélén, a  portrétól jobbra, fent, köriratban 
„AZ ELSŐ MAGYAR ORVOSNŐ” felirat olvasható, lent, jobb oldalon – a  portré ábrázolásába illesztve – Szabó Virág 
tervezőművész mesterjegye látható. Az emlékérme hátlapjának képét a 2. melléklet tartalmazza.

3. §  Az emlékérméből 5000 darab készíthető, különleges – ún. proof – technológiával.

4. §  Ez a rendelet 2022. szeptember 29-én lép hatályba.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6435

1. melléklet a 39/2022. (IX. 28.) MNB rendelethez

Az érme előlapjának képe:

 

 2 

1. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme előlapjának képe:  
 

 

 

2. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme hátlapjának képe: 

 

   

2. melléklet a 39/2022. (IX. 28.) MNB rendelethez

Az érme hátlapjának képe:

 

 2 

1. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme előlapjának képe:  
 

 

 

2. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme hátlapjának képe: 

 

   



6436 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 40/2022. (IX. 28.) MNB rendelete
a „Hugonnai Vilma” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 4.  § (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. § (1) A Magyar Nemzeti Bank – Hugonnai Vilma, az  első magyar orvosnő születésének 175., halálának 100. évfordulója 
alkalmából – „Hugonnai Vilma” megnevezéssel 2000 forintos címletű rézötvözetű emlékérmét bocsát ki.

 (2) A kibocsátás időpontja: 2022. szeptember 29.

2. § (1) Az emlékérme 75% réz és 25% nikkel ötvözetéből készült, súlya 30,8 gramm, átmérője 38,61 mm, széle recézett.
 (2) Az emlékérme előlapján, bal oldalon Hugonnai Vilma teljes alakos ábrázolása, középen egy orvosi diploma 

stilizált részlete, jobb oldalon orvosi váróban ülő nőalakok ábrázolása látható. Az  előlap bal oldali szélén, lent, 
két egymás alatti sorban a „2022” verési évszám és a „BP.” verdejel, az  előlap jobb oldali szélén, fent, köriratban 
a „MAGYARORSZÁG” felirat, lent, két egymástól kissé eltolt sorban a „2000” értékjelzés és a „FORINT” felirat olvasható. 
Az emlékérme előlapjának képét az 1. melléklet tartalmazza.

 (3) Az emlékérme hátlapján Hugonnai Vilma portréja látható. A  portrétól balra, két egymás alatti sorban  
Hugonnai Vilma születésének és halálának évét jelölő, „1847” és „1922” felirat, a  portrétól jobbra, két egymás 
alatti sorban a  „HUGONNAI” és a  „VILMA” felirat olvasható. A  hátlap szélén, a  portrétól jobbra, fent, köriratban 
„AZ ELSŐ MAGYAR ORVOSNŐ” felirat olvasható, lent, jobb oldalon – a  portré ábrázolásába illesztve – Szabó Virág 
tervezőművész mesterjegye látható. Az emlékérme hátlapjának képét a 2. melléklet tartalmazza.

3. §  Az emlékérméből 5000 darab készíthető.

4. §  Ez a rendelet 2022. szeptember 29-én lép hatályba.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6437

1. melléklet a 40/2022. (IX. 28.) MNB rendelethez

Az érme előlapjának képe:

 

 2 

1. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme előlapjának képe:  

 

2. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme hátlapjának képe: 

   

2. melléklet a 40/2022. (IX. 28.) MNB rendelethez

Az érme hátlapjának képe:

 

 2 

1. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme előlapjának képe:  

 

2. melléklet a …/2022. (IX. ...) MNB rendelethez  
 
Az emlékérme hátlapjának képe: 

   



6438 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A belügyminiszter 34/2022. (IX. 28.) BM rendelete
az egyes gyógyszerek társadalombiztosítási támogatásáról szóló miniszteri rendeletek módosításáról

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (4) bekezdés k) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66.  § (1)  bekezdés 25.  pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2. alcím, valamint a 2–4. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § 
(3)  bekezdés c)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.)  
Korm. rendelet 66.  § (1)  bekezdés 25.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és 
hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148.  § (1)  bekezdés 2.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
pénzügyminiszterrel egyetértésben –,
a 3. alcím, valamint az 5–7. melléklet tekintetében a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § 
(6)  bekezdés a)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.)  
Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 25. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló  
9/1993. (IV. 2.) NM rendelet módosítása

1. §  Az egészségügyi szakellátás társadalombiztosítási finanszírozásának egyes kérdéseiről szóló 9/1993. (IV. 2.)  
NM rendelet (a továbbiakban: R1.) a következő 28. §-sal egészül ki:
„28.  § (1) E  rendeletnek az  egyes gyógyszerek társadalombiztosítási támogatásáról szóló miniszteri rendeletek 
módosításáról szóló 34/2022. (IX. 28.) BM rendelet (a továbbiakban: Módr5.) 1.  mellékletével módosított  
1/A. számú mellékletében foglalt rendelkezéseit azon hatóanyagok vonatkozásában, amelyek a Módr5. hatálybalépése 
előtt nem tartoztak a  tételes elszámolás alá eső hatóanyagok körébe, az  érintett hatóanyag természetben történő 
biztosítása érdekében lefolytatott eredményes közbeszerzési eljárás eredményeként megkötésre kerülő szerződés 
hatálybalépésétől, de legkésőbb a Módr5. hatálybalépését követő harmadik hónap első napjától kell alkalmazni.
(2) Az  1/A. számú mellékletben foglalt azon hatóanyagokat tartalmazó gyógyszereknek a  kötelező 
egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 26.  § (1)  bekezdés c)  pontja szerinti kiadására, 
amelyek a  Módr5. hatálybalépése előtt nem tartoztak a  tételes elszámolás alá eső hatóanyagok körébe,  
a Módr5. hatálybalépését követő harmadik hónap utolsó napjáig kerülhet sor.”

2. §  Az R1. 1/A. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. A törzskönyvezett gyógyszerek és a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek 
társadalombiztosítási támogatásba való befogadásának szempontjairól és a befogadás vagy 
a támogatás megváltoztatásáról szóló 32/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet módosítása

3. § (1) A  törzskönyvezett gyógyszerek és a  különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszerek társadalombiztosítási 
támogatásba való befogadásának szempontjairól és a  befogadás vagy a  támogatás megváltoztatásáról szóló  
32/2004. (IV. 26.) ESzCsM rendelet (a továbbiakban: R2.) 1. számú melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

 (2) Az R2. 3. számú melléklete a 3. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R2. 4. számú melléklete a 4. melléklet szerint módosul.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6439

3. A finanszírozási eljárásrendekről szóló 31/2010. (V. 13.) EüM rendelet módosítása

4. § (1) A  finanszírozási eljárásrendekről szóló 31/2010. (V. 13.) EüM rendelet (a továbbiakban: R3.) 14.  melléklete 
az 5. melléklet szerint módosul.

 (2) Az R3. 30. melléklete a 6. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R3. 37. melléklete a 7. melléklet szerint módosul.

4. Záró rendelkezések

5. §  Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter

1. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

 1.  Az  R1. 1/A. számú melléklet 4.  pont „OENO KÓD ÉS GYÓGYSZER HATÓANYAGÁNAK NEVE:” megjelölésű része 
a következő sorral egészül ki:
„06074 guszelkumab”

 2.  Az  R1. 1/A. számú melléklet 7/b9.  pont „OENO KÓD ÉS GYÓGYSZER HATÓANYAGÁNAK NEVE:” megjelölésű része 
a következő sorral egészül ki:
„06088 akalabrutinib”

 3.  Az  R1. 1/A. számú melléklet 7/b12.  pont „OENO KÓD ÉS GYÓGYSZER HATÓANYAGÁNAK NEVE:” megjelölésű része 
a következő sorral egészül ki:
„06088 akalabrutinib”

 4.  Az R1. 1/A. számú melléklet 1/a1., 1/a2., 1/b1., 1/b2., 2/a., 3., 4., 5., 6/a1., 6/a2., 6/b., 6/c., 6/d., 7/a., 7/b1., 7/b2., 7/b3.,  
7/b4., 7/b5., 7/b6., 7/b7., 7/b8., 7/b9., 7/b10., 7/b11., 7/b12., 7/b13., 7/b14., 7/b15., 8/a1., 8/a2., 8/a3., 8/a4., 8/a5.,  
8/a6., 8/a7., 8/a8., 8/a9., 8/a10., 8/a11., 8/b., 8/c1., 8/c2., 8/c3., 8/c4., 8/d1., 8/d2., 8/d3., 8/d4., 8/e2.1., 8/e2.2.,  
8/e2.3., 8/e3.1., 8/e3.2., 8/e3.3., 8/f., 8/g., 8/h., 10., 11., 12., 13., 14., 14/a., 15/a., 15/b., 15/c., 15/d. pont „KOMPETENCIA: 
INDIKÁLHAT/ALKALMAZHAT” megjelölésű részében
a) a  „2894 Debreceni Egyetem Klinikai Központ” szövegrész helyébe az  „U894 Debreceni Egyetem Klinikai 

Központ” szöveg,
b) a „2912 Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ” szövegrész helyébe az „U912 Pécsi Tudományegyetem 

Klinikai Központ” szöveg,
c) a  „2915 Semmelweis Egyetem, Budapest” szövegrész helyébe az  „U915 Semmelweis Egyetem Klinikai 

Központ” szöveg,
d) a  „2917 Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ” szövegrész helyébe  

az „U917 Szegedi Tudományegyetem Klinikai Központ” szöveg
lép.



6440 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

2. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

Az R2. 1. számú mellékletében foglalt táblázat C09DX sora helyébe a következő rendelkezés lép:

ATC ATC MEGNEVEZÉS

(TÁMOGATÁSI KATEGÓRIÁK

NORMATÍV
EMELT 

INDIKÁCIÓHOZ 

KÖTÖTT

KIEMELT 

INDIKÁCIÓHOZ 

KÖTÖTT

KÜLÖNKERET)
0% 25% 55% 80%

ÉRTÉK 

NÉLKÜL

ÁTLAGON 

ALULI
ÁTLAGOS

ÁTLAGON 

FELÜLI

C09DX
angiotenzin II 

antagonisták, egyéb 
kombinációk

x x x x

3. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

Az R2. 3. számú melléklet „Eü 90 százalékos támogatási kategória” című része a  következő Eü 90 39.  ponttal  
egészül ki:

„Eü 90 39.
TÁMOGATOTT INDIKÁCIÓK:
Közepesen súlyos vagy súlyos tünetekkel járó méhfibrómák kezelésére fogamzóképes korú felnőtt nők esetén.

A JAVASLATOT KIÁLLÍTÓ ÉS A GYÓGYSZERT RENDELŐ ORVOS MUNKAHELYÉRE ÉS SZAKKÉPESÍTÉSÉRE 
VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK:

MUNKAHELY: SZAKKÉPESÍTÉS: JOGOSULTSÁG

Járóbeteg szakrendelés/
Fekvőbeteg gyógyintézet

Szülészet-nőgyógyászat írhat

ELFOGADHATÓ BNO KÓDOK: (beleértve az összes azonosan kezdődő kódot)
D25”

4. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

Az R2. 4. számú melléklet 1. pontja a következő 1.28) alponttal egészül ki:
(A veleszületett vérzékenység kezelésére:)
„1.28) Albuminnal kovalensen kapcsolt elnyújtott féléletidejű FIX koncentrátum”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6441

5. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

 1.  Az R3. 14. melléklet 6. pont 6.2. alpont 6.2.5. pont 6.2.5.4. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A finanszírozás szakmai ellenőrzésének alapját képező ellenőrzési sarokpontok
Szakmai ellenőrzési pontok
Megjegyzés)
„6.2.5.4. IL inhibitor: szekukinumab, ixekizumab, guszelkumab”

 2.  Az R3. 14. melléklet 8. pont 8.2. alpontjában szereplő táblázat helyébe a következő rendelkezés lép:
(A finanszírozás szempontjából lényeges finanszírozási kódok)
„8.2. táblázat: Releváns ATC kódok

 A  B  C  D

 1  ATC kód  Hatóanyag  Kategória  Megjegyzés

 2  A07EC01  sulfasalazin  DMARD  Betegségmódosító szerek

 3  L01BA01  metotrexát  DMARD  Betegségmódosító szerek

 4  L04AA13  LEF  DMARD  Betegségmódosító szerek

 5  L04AD01  ciklosporin  DMARD  Betegségmódosító szerek

 6  L04AB01  etanercept  TNF-alfa gátló  Biológiai terápia eszközei

 7  L04AB04  adalimumab  TNF-alfa gátló  Biológiai terápia eszközei

 8  L04AB02  infliximab  TNF-alfa gátló  Biológiai terápia eszközei

 9  L04AB06  golimumab  TNF-alfa gátló  Biológiai terápia eszközei

 10  L04AC10  szekukinumab  IL-inhibitor  Biológiai terápia eszközei

 11  L04AC13  ixekizumab  IL-inhibitor  Biológiai terápia eszközei

12 L04AC16 guszelkumab  IL-inhibitor  Biológiai terápia eszközei

 13  L04AA29  tofacitinib  JAK gátló  Betegségmódosító szerek

 14  M01A  NSAID  NSAID  Nem szteroid gyulladáscsökkentő

 15  H02AB04  metilprednizolon  Szteroid  Szteroid gyógyszerek

 16  H02AB06  prednizolon  Szteroid  Szteroid gyógyszerek

 17  H02AB08  triamcinolon  Szteroid  Szteroid gyógyszerek
”



6442 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

6. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

 1.  Az R3. 30. melléklet 3. pont 3.1. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Az ellátás igénybevételének finanszírozott szakmai rendje, finanszírozási algoritmusa)
„3.1. A szkizofrénia antipszichotikus gyógyszeres kezelésének finanszírozási algoritmusa

9 

 

6. melléklet a …/2022. (…) BM rendelethez 
 

1. Az R3. 30. melléklet  3. pont 3.1. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

(Az ellátás igénybevételének finanszírozott szakmai rendje, finanszírozási algoritmusa) 
 
„3.1. A szkizofrénia antipszichotikus gyógyszeres kezelésének finanszírozási algoritmusa 

 

 

2. Az R3. 30. melléklet 6. pont 6.4 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 ”

 2.  Az R3. 30. melléklet 6. pont 6.4. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A finanszírozás szempontjából lényeges finanszírozási kódok)
„6.4. Releváns ATC kódok

A B

1 ATC Hatóanyag

2 N04 Antiparkinson szerek

3 N05A Antipszichotikumok

4 N05AA02 levomepromazin

5 N05AB02 flufenazin

6 N05AD01 haloperidol

7 N05AE03 sertindol

8 N05AE04 ziprasidone

9 N05AF01 flupentixol

10 N05AF05 zuclopenthixol



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6443

11 N05AH02 clozapin

12 N05AH03 olanzapin

13 N05AH04 quetiapin

14 N05AL01 sulpirid

15 N05AL03 tiaprid

16 N05AL05 amisulprid

17 N05AX08 risperidon

18 N05AX12 aripiprazol

19 N05AX13 paliperidon

20 N05AX15 kariprazin

21 N05AX16 brexpiprazol

22 N05B anxiolitikumok
”

 3.  Az R3. 30. melléklet 3. pont címében az „algoritumusa” szövegrész helyébe az „algoritmusa” szöveg lép.

7. melléklet a 34/2022. (IX. 28.) BM rendelethez

 1.  Az R3. 37. melléklet 4. pont 4.3. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Az asthma bronchiale gyógyszeres kezelésének finanszírozási algoritmusa)
„4.3. Az inhalációs szteroidok becsült ekvivalens napi adagjai

  A B C D

1 Hatóanyag
Alacsony napi dózis

(µg)

Közepes napi dózis

(µg)

Magas napi dózis

(µg)

2 beclometason-dipropionát (CFC) 200–500 >500–1000 >1000

3
beclometason-dipropionát  
(HFA és DPI)

100–200 >200–400 >400

4 budesonid (DPI) 200–400 >400–800 >800

5 ciclesonid (HFA) 80–160 >160–320 >320

6 fluticason-propionát (DPI) 100–250 >250–500 >500

7 fluticason-propionát (HFA) 100–250 >250–500 >500

8 fluticason-propionát (Axahaler)* 50–125 >125–250 >250

9 fluticason-furoát** 100 100–200 200

10 budesonid (Axahaler)*** 120–240 240–480 >480

11 mometason 200 200–400 >400

Az ICS-ot tartalmazó kezelést elrendelő orvos feladata, hogy a  dózisekvivalenciát a  hatályos szakmai irányelv és 
az alkalmazási előírás alapján ellenőrizze, az előírt dózist pedig szükség esetén módosítsa.
          * Fluticason Axahaler: a DPI inhalációs eszközök közül Axahaler esetében a fluticason-propionát ekvivalens dózisa    
        a Diskus-ból adott dózis 50%-a.
  ** Naponta egyszer alkalmazandó, vilanterollal fix kombinációban.
***     Budesonid Axahaler: a  DPI inhalációs eszközök közül Axahaler esetében a  budesonid ekvivalens dózisa  
        a Turbuhalerből/Easyhalerből adott dózis 75%-a.”



6444 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

 2.  Az R3. 37. melléklet 9. pont 9.4. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A finanszírozás szempontjából lényeges finanszírozási kódok)
„9.4. Releváns ATC kódok

 A  B

1  ATC  Hatóanyag

2 H02AB04 metilprednizolon

3 H02AB06 prednizolon

4 R03AC02 salbutamol

5 R03AC12 salmeterol

6 R03AC13 formoterol

7 R03AK06 salmeterol és fluticasone

8 R03AK07 formoterol és budesonide

9 R03AK08 formoterol és beclometasone

10 R03AK10 vilanterol és fluticasone-furoate

11 R03AK12 salmeterol és budesonide

12 R03AK13 salbutamol és beclometasone

13 R03AK14 indacaterol és mometasone

14 R03AL01 fenoterol és ipratropium-bromide

15 R03BA02 budesonide

16 R03BA05 fluticasone

17 R03BA08 ciclesonid

18 R03BB01 ipratropium-bromide

19 R03DA04 teofillin

20 R03DC03 montelukast

21 R03DX05 omalizumab

22 R03DX08 reslizumab

23 R03DX09 mepolizumab

24 R03DX10 benralizumab
”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 6445

IX. Határozatok Tára

A Kormány 1462/2022. (IX. 28.) Korm. határozata
a Kazah Köztársaság részére történő COVID–19 vakcina adományozásáról

A Kormány a járványügyi helyzetet szem előtt tartva,
 1. az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény (a továbbiakban: Vtv.) 36. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltakra 

figyelemmel, a Vtv. 36. § (3) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva dönt az állam tulajdonában lévő, 210 600 adag 
Comirnaty (Pfizer) koncentrátum diszperziós injekcióhoz COVID–19 mRNS oltóanyag (a továbbiakban együtt: 
vagyonelemek) ingyenes tulajdonba adásáról a Kazah Köztársaság részére;

 2. felhívja a  belügyminisztert, hogy – a  Nemzeti Népegészségügyi Központ bevonásával – gondoskodjon 
a vagyonelemeknek az 1. pontban meghatározott célból történő rendelkezésre bocsátásáról;

Felelős: belügyminiszter
Határidő: azonnal

 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy vegye fel a kapcsolatot a Kazah Köztársaság kijelölt képviselőjével, 
ezt követően – a  belügyminiszter bevonásával – gondoskodjon a  2.  pont szerint rendelkezésre bocsátott 
vagyonelemek 1. pont szerinti átadásának végrehajtásáról.

Felelős: külgazdasági és külügyminiszter 
belügyminiszter

Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



6446 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 157. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.


	A Magyar Nemzeti Bank elnökének 39/2022. (IX. 28.) MNB rendelete
	a „Hugonnai Vilma” ezüst emlékérme kibocsátásáról

	A Magyar Nemzeti Bank elnökének 40/2022. (IX. 28.) MNB rendelete
	a „Hugonnai Vilma” rézötvözetű emlékérme kibocsátásáról

	A belügyminiszter 34/2022. (IX. 28.) BM rendelete
	az egyes gyógyszerek társadalombiztosítási támogatásáról szóló miniszteri rendeletek módosításáról

	A Kormány 1462/2022. (IX. 28.) Korm. határozata
	a Kazah Köztársaság részére történő COVID–19 vakcina adományozásáról


		2022-09-28T21:48:10+0200
	Dr. Petrity Krisztina




